

Anna Krawczyńska-Nowak – Członek Rady Nadzorczej

Pani Anna Krawczyńska-Nowak została powołana do Rady Nadzorczej Emitenta, na funkcję Członka Rady Nadzorczej, uchwałą nr 19 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Emitenta z dnia 27 czerwca 2019 r. do końca obecnej kadencji, która upływa w dniu 18 listopada 2021 r.

Pani Anna Krawczyńska-Nowak posiada ponad 18-letnie doświadczenie w pracy zdobyte zarówno w bankach, funduszach inwestycyjnych, jak i instytucjach prowadzących procesy restrukturyzacyjne. Jest absolwentką Akademii Ekonomicznej w Katowicach i Politechniki Śląskiej w Gliwicach. Ukończyła także studia podyplomowe z rynku energii w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Posiada dyplom Master of Business Administration RSM Erasmus University.

Od dnia 2 stycznia 2019 r. Pani Anna Krawczyńska-Nowak pełni funkcję Członka Zarządu w LARQ S.A. Zasiada również w Zarządzie LARQ Fund Management Sp. z o.o. (spółki w 100% zależnej od LARQ S.A.) oraz w Radzie Nadzorczej Brand 24 S.A. We wcześniejszym okresie była Doradcą Zarządu, a następnie Przewodniczącą Rady Nadzorczej w Supersnow S.A. W 2017 roku pełniła funkcję Dyrektora Biura Transakcji Kapitałowych oraz Dyrektora Biura Analiz Strategicznych w Agencji Rozwoju Przemysłu. Równocześnie zasiadała w Radach Nadzorczych Mars Finance 1 Sp. z o.o. oraz Wytwórni Sprzętu Komunikacyjnego Poznań Sp. z o.o. W 2016 r. pełniła funkcję Dyrektora ds. Projektów Strategicznych w MS Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. W latach 2011-2016 pracowała między innymi w FM Bank PBP S.A. (obecnie: Nest Bank S.A.), gdzie kierowała zespołem transakcji międzybankowych oraz stworzyła i zarządzała portfelem papierów komercyjnych Banku. W latach 2007-2011 zatrudniona w Opera Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych na stanowisku Zarządzającej Funduszami. Karierę zawodową zaczynała w ING Banku Śląskim S.A (2000-2007) w Departamencie Skarbu.

Poniżej wskazano wszystkie spółki prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat Pani Anna Krawczyńska-Nowak była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem:

Podmiot	Pełniona funkcja	Czy funkcja jest pełniona na dzień sporządzenia raportu?
LARQ S.A.	Członek Zarządu	Tak
LARQ Fund Management Sp. z o.o.	Członek Zarządu	Tak
Brand 24 S.A.	Członek Rady Nadzorczej	Tak
Supersnow S.A.	Członek Rady Nadzorczej	Nie
Wytwórnia Sprzętu Komunikacyjnego – Poznań Sp. z o.o.	Członek Rady Nadzorczej	Nie
Mars Finance 1 Sp. z o.o.	Członek Rady Nadzorczej	Nie

Poza wskazanymi wyżej spółkami, w okresie ostatnich 3 lat Pani Anna Krawczyńska - Nowak nie był współnikiem ani członkiem organów zarządzających lub nadzorczych w żadnej innej spółce prawa handlowego.

W okresie ostatnich 5 lat nie miały miejsca przypadki upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego ani likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których Pani Anna Krawczyńska-Nowak pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego, a także w których była osobą zarządzającą wyższego szczebla.

Poza przedsiębiorstwem Emitenta Pani Anna Krawczyńska-Nowak prowadzi własną działalność gospodarczą w zakresie doradztwa gospodarczego. Pani Anna Krawczyńska-Nowak nie prowadzi działalności gospodarczej konkurencyjnej w stosunku do przedsiębiorstwa Emitenta, jednocześnie nie uczestniczy w żadnej spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej bądź jakiegokolwiek innej osobie konkurencyjnej osobie prawnej jako członek organu.

W okresie ostatnich 5 lat Pani Anna Krawczyńska-Nowak nie została skazana prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwa, o których mowa w art. 18 §2 Kodeksu Spółek Handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego. Jednocześnie w okresie ostatnich 5 lat Pani Anna Krawczyńska-Nowak nie otrzymała sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

Pani Anna Krawczyńska-Nowak nie jest wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.